17.07.2025, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

60

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Ю. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. Н. Юферова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Комлева
(И.О. Фамилия)

Д. М. Андреева
(И.О. Фамилия)

А. А. Аржанников
(И.О. Фамилия)

Д. Бельский
(И.О. Фамилия)

Д. С. Додров
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лукашина
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

М. В. Макаровская
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Малямова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Меньшикова
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Некрасова
(И.О. Фамилия)

А. В. Созонов
(И.О. Фамилия)

А. С. Соколова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Шишмакова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Юферова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:
1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдуллаева Нигар Гусейн кызы Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Абдурашидова Айша Мухтаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Адаева Ника Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Александров Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ананьева Татьяна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Антропова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ахматджонов Дониёржон Бахтиёрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Баранова Полина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гарифулина Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Грибова Ксения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дружинина Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дудко Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кайимов Илхомжон Голиб угли Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кириллова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Козлова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Коннова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Криворучко Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кузнецова Анна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Курбацкая Анастасия Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Левина Илона Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лихачева Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Магарина Екатерина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Максименко Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Малышева Анжелика Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мукаева Полина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Оборин Михаил Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Опанасенко Владислав Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пархоменко Олеся Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пастухова Снежана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пименова Яна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Плюснина Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Подузова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пролиско Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сафронова Алёна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Севостьянова Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Слободяник Василина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Смирных Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сорокина Ксения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Спасюк Валерия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Спектор Анастасия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Суворкова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Судакова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сургуладзе Алиса Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сурнина Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тарасов Никита Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тарасова Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тетерина Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тимофеев Евгений Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3

Тимофеева Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Титова Диана Ильичнина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ткач Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Третьякова Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Третьякова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Третьякова Юлия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ульянова Анна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Успенская Алёна Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фадеева Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фатихова Карина Алмазовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фатыхова Лилия Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Федорищева Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Халтурина Лилия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Харлова Галина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хачатрян Милена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хомяков Андрей Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чеклецова Дарья Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ченская Марина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Черепанова Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Черноскутова Полина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шашмурина Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шелепова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шемякина Надежда Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шиханова Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шмелева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шутова Карина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

4

Щёголева Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Щербакова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Щитова Валентина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Аджам Диана Гурамовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Бабкова Юлия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Богатырев Максим Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Исмайилов Улугбек Равшанбекович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Мехмонов Асрорхон Аъзамхон угли Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Орлова Екатерина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Пестышева Елизавета Федоровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Потапова Алёна Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сотвалдиева Анастасия Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Темурова Угилхон Махмуджон кизи Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Турсунов Абдусаид Нурулло угли Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хайдаршина Вилия Фирданисовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель Ю. А. Макарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Комлева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. Н. Юферова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5